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Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anvHeja 3 og 3akoHOT 3a NnokanHa camoynpaea
(“Cn. BecHuk Ha PM®, 6p. 5/02) n uneH 62, ctaB 1, anuHeja 4 og CraTyToT Ha
onwTunHa [onHeHun (“CnyxbeH rmacHuk Ha onwTuHa [onHeHun® 6p. 8/05, 04/09 n
02/10)) NpagoHavanHuk Ha onwTuHa JonHeHn ro AoHece CnegHuoT:

3 AKNY Y O K
3a chopMupamse Ha YnpaBeH oa6op Ha JKI-,,JonHeHn - [lonHeHn
1.Ce npornacyBa Ognyka 3a ®opmuparse Ha YnpaseH ofbop Ha ,JKIM-JonHeHn" -

DonHeHn 08-206/2 poHeceHa of COBETOT Ha onwTuHa [onHeHM Ha AeH

25.01.2018 roguHa.
2.3akny4okoT ke ce 06jaBu Bo Cnyx6eH rmacHuK Ha onwTuHa JonHeHw.

Bp. 09-263/1
01.02.2018 rop,

"pagoHavanHmk
Llemun Kamunun

Né bazé té nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji pér Vetégeverisje
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafi 1,
alineja 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé
Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10), kryetari i komunés sé Dollnenit e
solli kété:

KONKLUZE
pér formimin e Késhillit Drejtues té NPK “Dollneni”-Dollnen

1. Shpallet vendim pér formimin e Ké&shillit Drejtues té NPK-sé
“Dollneni”-Dollnen me nr. 08-206/2 i sjellur né seancén e Késhillit té
komunés sé Dollnenit mé daté 25.01.2018.

2. Konkluza do té shpallet né Buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.

Nr. 09-216/1
01.02.2018

Prefekt
Xhemil Qamili

Bp3 ocHoBa Ha uneH 21, n 36, ctaB 1, anuHeja 5 op 3akoHOT 3a JlokanHa
Camoynpaga (,Cnyx6eH rnacuHuk Ha PM 6p. 05/02 ) a cornacHo 21 n 28, cTaB 1,
anuHeja 28 og CratyTtoT Ha onwTtuHa [onHeHu (,Cnyx6eH rmacHWK Ha onwTuHa
[onHenn 6p. 08/05%) CoseToT Ha cegHuuaTa oapxaHa Ha aeH 25.01.2018 rogvHa
ja noHece cnegHaTta.

OONYKA
®dopmupame YnpaBeH Oa6op Ha JKI,,[JonHeHU* — [lonHeHun
1. YnpaBuuotr Opbop Ha JKIM ,[onHeHn-[ONHEHN ro COYMHyBaT criegHuTe
YNEHOBU:
Keman MNynanosuk-og H.M [JecoBo
MeBnyauH YrmbaHuH og H.M JlaxaHu
Epnve Asus og H.m [ebpelute
Mupcag KonawwuHau og H.M JlaxaHu
e Vica Asusocku of H.M [lebpelute
2. YUneHoBuTte Ha YnpaBHuoT Oa6op Ha JKI ,JonHeHu"-[onHeHn ke rv u3spLiysat
paboTHuTe 3agaum cornaco co Ctatytot Ha JKI ,[JonHeHn -[onHeHN.
3. OpnykaTa BneryBa BO CuNna Of AEHOT Ha HEj3MHOTO OOHEecyBawe U ke buae
o6jaBeHa Bo Cnyx6eH MnacHuk Ha OnwtuHa [JonHeHu.

MpeTcaenarten Ha CoBETOT Ha
OnwTunHa JonHeHn
Pavnm Ajpocku

Né bazé té nenit 21 dhe 36, paragrafit 1, alinesé 5 nga Ligji pér
Vetégeverisje Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe né pajtim
me nenin 21 dhe 28, paragrafi 1, alineja 28 nga Statuti i komunés sé
Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05), Késhilli i
komunés sé Dollnenit né seancén e mbajtur mé 25.01.2018 e solli kété:

VENDIM
pér formimin e Késhillit Drejtues té NPK “Dollneni”-Dollnen
1. Késhillin Drejtues t&¢ NPK-sé “Dollneni”-Dollnen e pérbéjné anétarét
vijues:
o Kemal Pupallovig- nga v.b. i Desovés
e Mevludin Ugljanin —nga v.b. i Llazhanit
o Edie Aziz-nga v.b. i Debreshtit
e Mirsad Kollashinac-nga v.b. i Llazhanit dhe
o Isa Azizoski-nga v.b. i Debreshtit
2. Anétarét e Késhillit Drejtues té NPK ,Dollneni” do t'i kryejé punét né
pajtim me Statutin e NPK “Dollneni’-Dollneni.
3. Vendimi hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe do té shpallet né
Buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.

Kryetar i Késhillit
té komunés és Dollnenit
Raim Ajroski







